
 
18 Spr   1263  /2015 

Účinnost od 1. 11. 2015   
 

 

    D O D A T E K     č. 5 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2015 
 
 
 
strana 4  
 
Radka   L á v i č k o v á , hlavní účetní soudu 
doplněno 
Libuše Rudolfová – OPEN DATA   - do nástupu na MD 
Lucie Sückerová – OPEN DATA  - od  nástupu L. Rudolfové na MD 
 
 
 
strana 5 
 
změna 
Libuše   R u d o l f o v á ,  hospodářka  - do nástupu na MD 
Lucie   S ü c k e r o v á ,  hospodářka  - od  nástupu L. Rudolfové na MD 
 
Jana  R a d o v á , správce aplikace - dozorčí úřednice 
změna 
Libuše Rudolfová   - do nástupu na MD 
Lucie Sückerová – od nástupu L. Rudolfové na MD 
 
 
strana 6 
 
Ing. Miloš  P e c h , vymáhající úředník, pokladní 

změna 
Libuše Rudolfová – vymáhání pohledávek -  do nástupu na MD 
Lucie Sückerová -  vymáhání pohledávek  - od  nástupu L. Rudolfové na MD 
 
 
strana 8 
 
Václava   B e k o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
Petra   K u č e r o v á , vedoucí kanceláře 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Lucie  S ü c k e r o v á  , protokolující úřednice        
doplněno 
- do nástupu L. Rudolfové na MD 
doplněno 

- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 

 
strana 10 
 
Václava   B e k o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
 
Petra   H á j k o v á ,  protokolující úřednice  
doplněno 
Lucie Sückerová – do  nástupu L. Rudolfové na MD 
 
 
 
 
strana 12  
 

JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

JUDr. Libuše Nová  

 

- věci rejstříku P – 6 věcí 
odstraněno 

- nápad od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015  zastaven 

 

- věci rejstříku 3 N – 6 věcí   

odstraněno 

-  nápad od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015  zastaven 

 

odstraněno 

Mgr. Milan Brázda, asistent soudce 

Mgr. Martin Mochan 

 

doplněno 

Mgr. Petra  P s o h l a v c o v á , asistent soudce 

Mgr. Martin Mochan 

 
 
strana 13 
 
Blanka  B r a n t l o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
 
 

- 2 -  



 
strana 14 
 
JUDr. Libuše  N o v á  ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

JUDr. Vlasta Marková  

 

- věci rejstříku P – 6 věcí   
odstraněno 

- nápad od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015  zastaven 
 

- věci rejstříku 3 N – 6 věcí   

odstraněno 

- nápad od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015  zastaven 

 
 
strana 15 
 
Blanka  B r a n t l o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
 
strana 16 
 
odstraněno 
Veronika P e c h r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                                                        
Jana Fantová   
Jana Mičanová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti   
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 4C, 4 Cd, 4 EC, 4 EVC   včetně mundování věcí 
- vede rejstřík  9 C, 9 Cd včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 7 Nc včetně  mundování věcí  (kromě odd. insolvence a předběžná opatření) 
- vede rejstřík 10 C, 10 EC  včetně mundování  ( dodělky) 
- provádí  mundum věcí 9 P a Nc ( nesvéprávní) 
- provádí mundum věcí  4 P a Nc  ( nesvéprávní) 
- vede evidenční pomůcky a spisovnu,  
-  další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu     
 
doplněno 
Bc. Jitka   S o l č á n y o v á , rejstříková  vedoucí 
Veronika Pechrová – C 
Jana Fantová  - C 
Kateřina Kaňáková – 15 Nc, E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík  4 C, 4Cd, 4 EC, 4  EVC  včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 15 Nc, 17 E, 8 E  včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí  4 P a Nc ( nesvéprávní) 
- vede příslušné evidenční pomůcky a spisovnu 
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 
 

- 3 -  



 
strana 17 
 
Jana F a n t o v á,  rejstříková vedoucí    
odstraněno 
Jana Mičanová 
 
doplněno 
Bc. Jitka Solčányová  
 
 
strana 19  
 
Jana F a n t o v á,  rejstříková vedoucí    
odstraněno 
Jana Mičanová 
 
doplněno 
Bc. Jitka Solčányová 
 
 
odstraněno 
Jana M i č a n o v á, rejstříková  vedoucí 
Veronika Pechrová – C 
Jana Fantová - C 
Kateřina Kaňáková – 15 Nc,  E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 19 C, 19 Cd včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 15 Nc, 17 E, 8 E  včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc ( nesvéprávní) 
- vede příslušné evidenční pomůcky a spisovnu 
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 
 
 
doplněno  
Bc. Jitka   S o l č á n y o v á , rejstříková  vedoucí 
Veronika Pechrová – C 
Jana Fantová  - C 
Kateřina Kaňáková – 15 Nc, E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík  4 C, 4Cd, 4 EC, 4  EVC  včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 15 Nc, 17 E, 8 E  včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí  4 P a Nc ( nesvéprávní) 
- vede příslušné evidenční pomůcky a spisovnu 
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 
 
 
 
 

- 4 -  
 
 



strana 20 
 
Veronika P e c h r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                                                         
odstraněno 
Jana Mičanová 
doplněno 
Bc. Jitka Solčányová 
 
odstraněno 
- vede rejstřík  4 C, 4Cd, 4 EC, 4  EVC  včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí  4 P a Nc ( nesvéprávní) 
 
doplněno 
- vede rejstřík  19 C, 19 Cd   včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc ( nesvéprávní) 
 
 
strana 21 
 
Mgr. Radovan   H r o n e k , předseda  senátu 
JUDr. Bc. Alena Rundová, Ph. D., LL.M., 
 
- věci rejstříku P – 3 věci   
odstraněno 
 - nápad od 1. 9. 2015 do  30. 9. 2015 zastaven 
 
- věci rejstříku  3 Nc –  3 věci     
odstraněno 
- nápad od 1. 9. 2015 do  30. 9. 2015 zastaven 
 
 
 
strana 23 
 
Blanka  B r a n t l o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
strana 25 
 
 
odstraněno 
Jana M i č a n o v á, rejstříková  vedoucí 
Veronika Pechrová – C 
Jana Fantová - C 
Kateřina Kaňáková – 15 Nc,  E 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 19 C, 19 Cd včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 15 Nc, 17 E, 8 E  včetně mundování věcí 
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc ( nesvéprávní) 
- vede příslušné evidenční pomůcky a spisovnu 
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 

 
- 5 -  

 



doplněno 
Veronika  P e c h r o v á , rejstříková  vedoucí                                                                                                                          
Bc. Jitka Solčányová 
Jana Fantová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti   
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík  19 C, 19 Cd   včetně mundování věcí 
- vede rejstřík  9 C, 9 Cd včetně mundování věcí 
- vede rejstřík 7 Nc včetně  mundování  věcí  ( kromě odd. insolvence a předběžná opatření) 
- vede rejstřík 10 C, 10 Ec včetně mundování  (dodělky) 
- provádí mundum věcí  9 Pa Nc ( nesvéprávní) 
- provádí mundum  věcí 19 P a Nc ( nesvéprávní) 
- vede evidenční pomůcky a spisovnu,  
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu                 

       
 
 
strana 27 
 
JUDr. Libuše Nová , předsedkyně senátu 
JUDr. V. Marková 
 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
Václava   B e k o v á , vyšší soudní úřednice 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
 
Petra   K u č e r o v á , vedoucí kanceláře 
Lucie Sückerová  
 - do nástupu  L. Rudolfové na MD 
 
doplněno 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu ( úschovy) 
 
  
strana  33 
 
Kateřina  K a ň á k o v á  , rejstříková vedoucí                                                                                
doplněno 
Šárka Machová – do  30. 11. 2015 
Pavla  Kučerová -  od  1. 12. 2015 
 
změna 
 - od 1. 12. 2015 – vede rejstříky  9 EXE, 19 EXE ( Nc staré – liché, 8 EXE  napadlé do 30. 6. 2014 –  
   liché), včetně   mundování   věcí 
- od 1. 12. 2015 dotazy na CEO ve věcech 8, 9, 19 EXE ( pouze na pokyn VSÚ, soudce, asistenta) 
 
Šárka  M a c h o v á  , zapisovatelka  
změna 
 zapisovatelka  -  do 30. 11. 2015 
 

- 6 -  
 



 
 

doplněno 
      
Pavla   K u č e r o v á  , rejstříková vedoucí     - od 1. 12. 2015                                                                        
Kateřina Kaňáková 
Ing. Miloš Pech –  dotazy CEO 
 
- vykonává činnost dle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst.9  jednacího řádu  
  pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na  
  stejnopisy rozhodnutí  
- vede rejstříky 4 EXE, 6 EXE ( Nc staré – sudé, 8 EXE napadlé do 30. 6. 2014 - sudé), včetně 
  mundování   věcí 
- dotazy na CEO ve věcech 4, 6, 8  EXE ( pouze na pokyn VSÚ, soudce, asistenta)  
- vede příslušné evidenční pomůcky a spisovnu  
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 
 
 

 

 
 
 
 
 
V Plzni dne  23.  10. 2015                            Mgr. Radovan  H r o n e k  
        předseda Okresního soudu Plzeň - jih 
       

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       - 7 -  


